様式８
（Ａ4判）

教育課程変更認定申請書

	平成        年        月        日

一般財団法人全国大学実務教育協会

代表理事･会長　　　　　　 様
大学名

代表者

役職名・氏名     　       　            公印
下記のとおり教育課程の一部を変更したいので、一般財団法人全国大学実務教育協会入会並びに資格教育課程認定審査規程第4条及び各資格認定規程により認定されるよう申請します。

（変更月日  平成      年     月      日）

	No
	変更事項
	新
	旧

	１
	教育課程

	２
	◎の専任教員

	その他・通信